АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2024 г. № 586

с. Байкалово

О внесении изменений в Муниципальную программу «Управление
финансами Байкаловского муниципального района» до 2032 года,
утвержденную Постановлением Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 29.11.2022 № 488 (в
редакции Постановлений Администрации Байкаловского муниципального
района Свердловской области от 25.01.2023 № 24, от 21.04.2023 № 197, от
23.08.2023 № 374, от 12.01.2024 № 3, от 15.01.2024 № 4, от 05.04.2024 № 149,
от 24.12.2024 №585)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 28 Положения о бюджетном процессе в Байкаловском
муниципальном районе Свердловской области, утвержденного Решением Думы
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 28.03.2024 №
237, Решением Думы Байкаловского муниципального района Свердловской
области от 18.12.2024 года № 287 «О бюджете Байкаловского муниципального
района Свердловской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027
годов», Порядком формирования и реализации муниципальных программ в
Байкаловском муниципальном районе, утвержденным Постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
от 12.10.2022 № 398, Администрация Байкаловского муниципального района
Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. В Муниципальную программу «Управление финансами Байкаловского
муниципального района» до 2032 года, утвержденную Постановлением
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
от 29.11.2022 № 488 (в редакции Постановлений Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области от 25.01.2023 №
24, от 21.04.2023 № 197, от 23.08.2023 № 374, от 12.01.2024 № 3, от 15.01.2024
№ 4, 05.04.2024 № 149, от 24.12.2024 №585), внести следующие изменения:

1.1. строку Паспорта муниципальной программы «Управление финансами
Байкаловского муниципального района» до 2032 года»:

6.Объемы финансирования Всего: 2 545 309,8 тыс.руб., в том
муниципальной программы числе:
по годам реализации, тыс. рублей 2023-286 112,8

2024- 403 381,9
2025- 375 360,1
2026- 371 211,0
2027- 184 874,0
2028- 184 874,0
2029- 184 874,0
2030- 184 874,0
2031- 184 874,0
2032- 184 874,0
из них:
областной бюджет - 80 675,0 тыс.руб.,
в том числе:
2023- 7 982,0
2024- 9 099,0
2025- 9 099,0
2026- 9 099,0
2027- 7566,0
2028- 7566,0
2029- 7566,0
2030- 7566,0
2031-7566,0
2032- 7566,0
местный бюджет - 2 464 634,8 тыс.руб.,
в том числе:
2023-278 130,8
2024- 394 282,9
2025-366 261,1
2026-362 112,0
2027- 177 308,0
2028- 177 308,0
2029- 177 308,0
2030- 177 308,0
2031- 177 308,0
2032- 177 308,0

изложить в новой редакции:
6.Объемы финансирования Всего: 2 999 802,5 тыс.руб., в том
муниципальной программы числе:
по годам реализации, тыс. рублей 2023-286 112,8

2024- 403 381,9
2025- 513 686,1

2026- 445 663,4
2027- 426 588,3
2028- 184 874,0
2029- 184 874,0
2030- 184 874,0
2031- 184 874,0
2032- 184 874,0
из них:
областной бюджет - 83 300,0 тыс.руб.,
в том числе:
2023- 7 982,0
2024- 9 099,0
2025- 9 463,0
2026- 9 463,0
2027- 9 463,0
2028- 7 566,0
2029- 7 566,0
2030- 7 566,0
2031-7 566,0
2032- 7 566,0
местный бюджет - 2 916 502,5 тыс.руб.,
в том числе:
2023-278 130,8
2024- 394 282,9
2025- 504 223,1
2026- 436 200,4
2027-417 125,3
2028- 177 308,0
2029- 177 308,0
2030- 177 308,0
2031- 177 308,0
2032- 177 308,0

1.2. строку Паспорта муниципальной подпрограммы «Управление
бюджетным процессом и его совершенствование» (приложение №2 к
муниципальной программе «Управление финансами Байкаловского
муниципального района» до 2032 года^ ;
Объемы финансирования Всего: 11 639,1 тыс.руб.,
муниципальной подпрограммы в том числе:
по годам реализации, тыс. рублей 2023- 1 055,2

2024- 1 238,3
2025- 1 239,1
2026- 1 288,7
2027- 1 136,3
2028- 1 136,3
2029- 1 136,3

2030- 1 136,3
2031- 1 136,3
2032- 1 136,3
из них:
областной бюджет: 0,0 тыс.руб.
в том числе:
2023- 0,0
2024- 0,0
2025- 0,0
2026- 0,0
2027- 0,0
2028- 0,0
2029- 0,0
2030- 0,0
2031- 0,0
2032- 0,0
местный бюджет 11 639,1 тыс.руб.,
в том числе:
2023- 1 055,2
2024- 1 238,3
2025- 1 239,1
2026- 1 288,7
2027- 1 136,3
2028- 1 136,3
2029- 1 136,3
2030- 1 136,3
2031- 1 136,3
2032- 1 136,3

изложить в новой редакции:
Объемы финансирования Всего: 9 359,3 тыс.руб.,
муниципальной подпрограммы в том числе:
по годам реализации, тыс. рублей 2023- 1 055,2

2024- 1 238,3
2025- 1 384,3
2026- 0,0
2027- 0,0
2028- 1 136,3
2029- 1 136,3
2030- 1 136,3
2031- 1 136,3
2032- 1 136,3
из них:
областной бюджет: 0,0 тыс.руб.
в том числе:
2023- 0,0

2024- 0,0
2025- 0,0
2026- 0,0
2027- 0,0
2028- 0,0
2029- 0,0
2030- 0,0
2031- 0,0
2032- 0,0
местный бюджет 9 359,3 тыс.руб.,
в том числе:
2023- 1 055,2
2024- 1 238,3
2025- 1 384,3
2026- 0,0
2027- 0,0
2028- 1 136,3
2029- 1 136,3
2030- 1 136,3
2031- 1 136,3
2032- 1 136,3

1.3. строку Паспорта муниципальной подпрограммы «Повышение
финансовой самостоятельности местных бюджетов» (приложение № 3 к
муниципальной программе «Управление финансами Байкаловского
муниципального района» до 2032 года^

Объемы финансирования Всего: 2 353 437,0 тыс.руб.,
муниципальной подпрограммы в том числе:
по годам реализации, тыс. рублей 2023-268 816,0

2024- 383 038,0
2025- 355 191,0
2026- 350 236,0
2027- 166 026,0
2028- 166 026,0
2029- 166 026,0
2030- 166 026,0
2031- 166 026,0
2032- 166 026,0
из них:
областной бюджет -80 675,0 тыс.руб.,
в том числе:
2023- 7 982,0
2024- 9 099,0
2025- 9 099,0
2026- 9 099,0
2027- 7 566,0

2028- 7 566,0
2029- 7 566,0
2030- 7 566,0
2031- 7 566,0
2032- 7 566,0
местный бюджет - 2 272 762,0 тыс.руб.,
в том числе:
2023- 260 834,0
2024- 373 939,0
2025- 346 092,0
2026- 341 137,0
2027- 158 460,0
2028- 158 460,0
2029- 158 460,0
2030- 158 460,0
2031- 158 460,0
2032- 158 460,0

изложить в новой редакции:
Объемы финансирования Всего: 2 797 274,3 тыс.руб.,
муниципальной подпрограммы в том числе:
по годам реализации, тыс. рублей 2023-268 816,0

2024- 383 038,0
2025-489 194,3
2026- 422 741,0
2027- 403 355,0
2028- 166 026,0
2029- 166 026,0
2030- 166 026,0
2031- 166 026,0
2032- 166 026,0
из них:
областной бюджет -83 300,0 тыс.руб.,
в том числе:
2023- 7 982,0
2024- 9 099,0
2025- 9 463,0
2026- 9 463,0
2027- 9 463,0
2028- 7 566,0
2029- 7 566,0
2030- 7 566,0
2031- 7 566,0
2032- 7 566,0
местный бюджет - 2 713 974,3 тыс.руб.,
в том числе:

2023- 260 834,0
2024- 373 939,0
2025-479 731,3
2026-413 278,0
2027- 393 892,0
2028- 158 460,0
2029- 158 460,0
2030- 158 460,0
2031- 158 460,0
2032- 158 460,0

1.4. строку Паспорта муниципальной подпрограммы «Управление
муниципальным долгом» (приложение № 4 к муниципальной программе
«Управление финансами Байкаловского муниципального района» до 2032
года):

Объемы финансирования Всего: 32,1 тыс.руб.,
муниципальной подпрограммы в том числе:
по годам реализации, тыс. рублей 2023- 12,6

2024- 8,5
2025- 6,5
2026- 4,5
2027- 0,0
2028- 0,0
2029- 0,0
2030- 0,0
2031- 0,0
2032- 0,0
из них:
местный бюджет - 32,1 тыс. руб.
в том числе:
2023- 12,6
2024- 8,5
2025- 6,5
2026- 4,5
2027- 0,0
2028- 0,0
2029- 0,0
2030- 0,0
2031- 0,0
2032- 0,0

изложить в новой редакции:

Объемы финансирования Всего: 34,6 тыс.руб.,
муниципальной подпрограммы в том числе:
по годам реализации, тыс. рублей 2023- 12,6

2024- 8,5
2025- 6,5
2026- 4,5
2027- 2,5
2028- 0,0
2029- 0,0
2030- 0,0
2031-0,0
2032- 0,0
из них:
местный бюджет - 34,6 тыс. руб.
в том числе:
2023- 12,6
2024- 8,5
2025- 6,5
2026- 4,5
2027- 2,5
2028- 0,0
2029- 0,0
2030- 0,0
2031-0,0
2032- 0,0

1.5. строку Паспорта муниципальной подпрограммы «Обеспечение
реализации муниципальной программы «Управление финансами Байкаловского
муниципального района»» (приложение №6 к муниципальной программе
«Управление финансами Байкаловского муниципального района» до 2032

Объемы финансирования Всего: 180 201,7 тыс.руб.,
муниципальной подпрограммы в том числе:
по годам реализации, тыс. рублей 2023- 16 229,0

2024- 19 097,2
2025- 18 923,5
2026- 19 681,8
2027- 17 711,7
2028- 17 711,7
2029- 17 711,7
2030- 17 711,7
2031- 17 711,7
2032- 17 711,7
из них:
областной бюджет - 0,0 тыс.руб.,

в том числе:
2023- 0,0
2024- 0,0
2025- 0,0
2026- 0,0
2027- 0,0
2028- 0,0
2029- 0,0
2030- 0,0
2031- 0,0
2032- 0,0
местный бюджет - 180 201,7 тыс.руб.,
в том числе:
2023- 16 229,0
2024- 19 097,2
2025- 18 923,5
2026- 19 681,8
2027- 17 711,7
2028- 17 711,7
2029- 17 711,7
2030- 17 711,7
2031- 17 711,7
2032- 17 711,7

изложить в новой редакции:
Объемы финансирования Всего: 193 134,3 тыс.руб.,
муниципальной подпрограммы в том числе:
по годам реализации, тыс. рублей 2023- 16 229,0

2024- 19 097,1
2025-23 101,0
2026- 22917,9
2027- 23 230,8
2028- 17 711,7
2029- 17 711,7
2030- 17 711,7
2031- 17 711,7
2032- 17 711,7
из них:
областной бюджет - 0,0 тыс.руб.,
в том числе:
2023- 0,0
2024- 0,0
2025- 0,0
2026- 0,0
2027- 0,0
2028- 0,0

2029- 0,0
2030- 0,0
2031-0,0
2032- 0,0
местный бюджет - 193 134,3 тыс.руб.,
в том числе:
2023- 16 229,0
2024- 19 097,1
2025-23 101,0
2026- 22 917,9
2027- 23 230,8
2028- 17 711,7
2029- 17 711,7
2030- 17 711,7
2031- 17 711,7
2032- 17 711,7

1.3. Приложение №8 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «Управление финансами Байкаловского муниципального района»
до 2032 года изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети Интернет www.mobmr.ru

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

http://www.mobmr.ru

оо о
о cd

О Ч JS

а 5 £— ей О Ж a. s с
S а.

С

я § 3 5 S s I я
^ 5
* I а> S I щ ч м

03 а. с >.

л я я с( I о О Ь-
о rri о. О о <N
I S
А

3 5 1
2 О
о
X о
S3 о

ее ч о U <N fl О сч
о £5 А «
И . о J « 2 cs

I ~ С
ft. —

О ft. с
>Я
О
Я
JS !=5 <
с я Я" ?

о U о
Я -9 4 «
с я я 5
Я >) 2

я я
>>
5ь
2 я я Ы « Я 95 Ч и
О я я
3 са
о я я

S S3 U я « я я
05 Я я а. я о Он ы
S
я <
-я

-5 я —
ч S3 я я я я я
§
я я
<и ч я сз а я

>>

и X >s о с̂  Р
CJ
О. к
о я

V S ё S я *

5 3 s Й X г aj £ о к |=; я CL ffl Q.

ч ю
о.

к =
X <L> г (D
С О -J

ю
о с

Си >1

Я н к
S е. с о

ч с с 3 г я Я m о 4 о X о тз
С.

1С о

я _ р. о 5 та Гр

к Я ь СЧ -s S а. о

(S
т о гч

— ч
т о о L. гч

I I JS

OV гч о п

эо (S о fS

г (S о

чо <s о п

П

-ч- Ч fS о о и г<

н о о

со

Ю <L>
о К

S "
х £ 5 ™ = i
О h cd

s s я я
к Z ° ^ а. н о

я и
С о-% я

5 о н a
ы" S
щ
< ft. и
О а.
С Ч
О
Я

о X

о о. CP -о s
В X s з *"' и а « о я « к

И S О к I 5 я и В Q, Ч Я-
В ч s
2 О о

я 1 о Q.
2
§ s

о ч 5 Р I ж и о X к

<N <N

4 О
03 P. H

Я Й f- 5 я g s- § с я о н
а. <-> 37 о 2 CJ

к CL
и s

о ё ?
ю Я
О <D

& Ь

о я е а
О щ О X
а о 5 и

О. и ° « >s

° 1
£ <L>

S I
3 5 О. О С К

s Б ч
х и О О. Ч с

о. Я га Я 0 « 1 3 Ч U о с.

Ч ш Н ^ О а
о. я ч u ri и т о. о с с

«
(D 4 о
5 • 3

V И

я О 2 с
Я s I н Л О
и оз о. ч о га я is S о Я

С Я £ я Я св о, го = 5 о 5 & g £ о. £ О

S «о

Й & id и Ч 9 Р

я
§ Я f-о g й й е- э 5 «5 я о

н
О- я О я =t о е-g
~ о о я

о а о
о S о. 5 о 5 CQ

я S S ш 3 2
- 5 щ О 5 х 4 о С ч

я л-* Я 4) Ч Я С н в к g
g-Ш С о я
—т V

)Я
я 2 к 5 О я с. « о Э 5 3 ч̂  в
'I §
« с я ^ о- X
I I 2 а

a of 3 > I ,2 S я в ю 5 о. g е Р С О р u
и га
я ° 4 § о ьа х >я о я д ч ua га

о я СЗ
и о. о X 3 g

«и э 2 03 ЕГ 2 4 И

ж 'Я Ёе ° 1 § 1 1
s" я оз _g я •©• о

3 ч

2 m Я в. 03 С X

я о. о ё
Си , н
и
X
X S

К X
S х
Я и о. ^ о « Й £ О. О s-

о §
X о ч я о. о н Я <L> " К я S _ 2 о s ю "С (и —

s с л „ >•, I S. t- г;
s 03
Ч и rf £
Р § о ю

о
и >я о "" §

X 2 пя 3 эо = <и 03 я 2
к и
я «
в S

Я и
Я " 1) JS а о и X & N я а

е- s

0 с
Е *
8 1
X ю 1
и к ч о

о.ю ft р
ч „ 2 ю

я

•3 & § с 9

га я м я о. я

тГ (N Tt (N

О в
и э и • m с\ о Я S и у

£ ? « я е s; s и я о. 5 §
с 9 ч о в. а

с я
я

о >, 5 и н

о с

2
<0 5? я <и а В

a

о Ч о х
о
П

«5 Я S х

& S S 5 ° О -в-о 5 и X

я ч с £ X л S я л £ я а к В I В- я

Е 1 a a я 1 я G " О. О * 2 О н ч
1 1 1 1 § 5 S 2

о IS я _ Я н S я 0 (U й>
1 I я

" £ 2 8 5 с
я о §
X
§ Я я

р ^

» «г S I S я
; ^ о о S « н о « о а и я ю ю

я
X и
з . а

2 я х к и £
£ I 1 | § £ я о и
а- а. к с я х О J г о. Й и О

СП о §
X 0 ч 03
a £
1 2 So

о ч

я

S е S Э
я § я Н s 5 • и S

с я и _ Я а) о о- Й и Й я В

а.

0 Щ е. a 1 S

ГГ <N

з 5 х £ 5? 1- о о. ч о а 2 ̂
О. о Г и ,
О Я 2 5
а

* С 3 о £ о h о « и 2

Ы о х

5 ев 5 иэ
о -£ с 2 я is

о i Св U ж ^
О Я
о. <D
О S-Е. и О S
ч 2 а >о
я s

а ° к £ Я о >-, <0 2 2 Я 2

-а Ч u я о
а я
а ч с

О. JJ с 5

о U

3 а. о is (U 4 о
и g « О.
О С
ы о.

о g 2
I » g *

о с
>Я
Я _ Я я я я ! ж О. сз « u K

Э я h о
и S О. Я
о и

| н а> о

я в I
* я I о я g X >i о о Я Ч О

в н о в
ь ч Н. 2 о ю

К ч

l a 4 Я >1 X
к я 05 f-O к Я g CO 4 11 CO ж Ю

ta =5 H Я JS CO 4 H M1 >Я U SJ Q. 4

= О О — — ж « о 5

ю Я 4 со 5 х 2 я >Я н я п а S ч X

s Я Я я Я «
Э Я О. >, я о я
О. со

и IS U ^ я к и С. о о F 3 X >> Я S о а и 2 >Я Й- л О о из

я о я я | | я 2 О. О

>я J я
? (1) •>> я м я о. си Я СП ч я о я о
ч ^ я я о я я и о я а) ю а а; я Ч и. >. я о

к ч 2 Ю о\ 01 S Ь И JJ
S4 _ а а- н с ° О я О- S. -<и ч
S o §

s О
£ I

о О. о о

я о О. и 0 о Е- CQ Я О Я 2 а I и я
1 -6-<D cd Ч я « h ш о о и я

ы

'—; CN СП СП СП СП

<и Я Н К Я О В. Я

3 5 2 н
X *
§ 1 Р >«о

® о Й X о
X о Я Я я

О. о щ Ю
S £

«г в S Ь Я ь h я Ы » я 2 ^ о. т
н

X Т? 2 и Я О- о я я m

— (N1 СП СП ГО СП

гч
«и 5 S Z, И s
к у s я о. 5 С Ч о в а ? 0J Л
I s

4 с 5
§ в
х о * я £ 1 1 i 1 ^ О. 1> tr OJ
о <о g-d

ы
S
S <
ей С
О е-Е (=С
О Е

и • я —< ч 4) О
Я Й
И 2

I * С. ь
о
2- а
£ 3 л о*

X я я g fe л
т ч и и я о о.

21
I §
и ю
я 1S
е § 1 g CL, О с ч

а о я U я о я Ьй
t) ¥ ю о >я о - га ч о. о i: о IS и а о.

га о а о. UQ S я л )Я S М я CL я я о Гч 0J ь Я я я
ч S Я я я <и о о о.

о.

Я я я
я н

Г-1 я
™ о OI о, Я Н и « Я
S. | С 5 О ч о. u
« & S o

н <L> О Я о я я я я СО <D г Я В- )Я X U S СО Я X Й О и
г о и ш О о м '5 я я 2

га ю Q. О
S О « ?Э 2 S

(Ч ГЧ ЧО

(N CN 4D

СЧ
чС

(N CN ЧО

О оч

(N ON m

оо
чО

00 r-

чо" in чО ГЧ "t

§ £ з I 0 1 cs 5 oJ о u о я -0
>S я ра

га SJ о. f-

я _ я а е- с
2 s
Ё Я о. Я & Я /1}

я га н . о Г*> Ч к о S Я С Я
£ ч в S га =Г н Е о О О
О) ^

=Я ^
Я я н * « 2
Ю 5 <D о
Я § S я >Я » о s я т я я 0) 1) Я я ч Й о ч> В* v w 3 ю 2 я о я

чО Г-"О "О

о о г-CL о

С я я t o ? к ч h S a g о Я К
с 5 § О О s О- й ^ 4) " S
_ а о е С J

я is 3 я о я х о й ч и о. о и 2 я с
й я Зн у
I I ч о -О "Г
СО ч я о ж я

(N

о о

о о

ч 03 в а. с ^
Tf и £

о а. с ч о
С

>я s я

я 2

о о. а о

S н Н
м I
§ в I а » о 4) & (в
So^g

tB я

1Л
00

ЧО <ч

ЧО Tf

о >Я S я и а я ч
Н О К й я §
& g
С 3-о 2 в- ч v 2 5 я «с го

14 О J ч о я о С J о я R
« S Я

о. U
S и

S
II ч о и

S со « S я U.
cd U II) m ч га о (IJ и U о. я о о о с

S о « о а о я с» _ я я о S « r 5 я S ш S !Я
° л. О. ЧТ § Й » 3 о я

& S о

О
С
О —
ы и sa

(S ЧО

о
о"

о
о"

"1 (S

1Л тг

in 40

l/Ч
00

чО
<N

чО

S о
ь
о

ы

<
а.
О
ft.
С
ч о с

о. « н ч о Я X

X
а
Я
т о о.

— S
<и и
S Я н я s я в 5
2. ° с i s
S с g s

3 =5
* 3 л я с сЗ а и С о я £ я Ь"
я я S 5

о и Я О н X с t X S-
и

О т я 1> X
(и я
S я н

ч о X
ч о я о

я е
я ю

ч о я о
я о я ч я я о и я со F-X ч сЯ -2 се н и V ч ч 'г-¥ о >• ч >> X я 9 (1> frt 1С D. Ю ю D. о

о о"

о о"

© о"

о
о"

о о"

м в
о.

в о
£ я К я
В о а. з-
I ё
I 8
S О

г—

я
я S
я
 4 g m

I i
s я ч а

3 2 ч о о
« « Я я я
V S
Ч I о 2

о 5 р. я

я л я о
Jc§ Л
CL Й
о * u 3 о о я £

5 *
о 2
о ю

с 2 в Е а н я u
£ л
5 ю Z о

я Н св
& Х
о ч
я 2
о ю

<3 п Ь о в _
_ в а Б •©• >я Й 1) Й т Ч из

са о о
£ -So и. я 5 я я

О ^ О

ё s В о Я
1 в I
I Я § 1
§ я ^ Я 2 и

, е-
0 О
V о. в п
£ я Е * я о а. о с н
1 2 ч
« о

Ж С

х W
3 >я
5 I з a в 2
§ е
я I
s

л

s >я a
сз 2 5
^ 1 я 8 1 5 р с о
В S в i и га

I
R §

>я

2 о Ю •©• Я

О о"

о о"

о о"

о
о

о о"

W)
(N

in

ЧО
сч

ЧО
•<t

и о я ч о

<и о
Я Я
£ в к а>
5 s
с. и
= Й-0 М 1 X

2 ч о ч о и о я

ев я о
!Я
а а

а> _ ш S о

о в ч о в _
О Ю в о

Я 5 ш 2 в Е * §
5 I 5 « Я )Я ^ cd s иэ

ю
)Я
в

о г-

я §
£ §

s a s g ь и я я к s я га s ж $ я с. С Ч о К Л я fa
2 с

а
2 £ g

й 3
Я с о К 5 §
о я >х \о ^ га о г щ

о к

1 5 га с я з О Н о. b я о Я Э й SL 5 о С о

>1 о е- . га О Я ч

> о щ я Я X
h о
Я 2

S о
_ ч О- о о ч S о

ч «и Й « со О к t Ю О о к х а 3 о a 5 о га и У 4 в о га ч из

2 о н вз
ы
S
2 <

л ft-2 и
с о О 2-и с Ы ^ и о са С

" а> а» я S Ж н Й 05 5 я £ S" " С и О 3 е-£ и S О

О! Ч О
О Я
§ § К о Л С S ч о а> Й к я С о я £ >я <и Р< «о Ct £ f о £ ^ й ч я ч о s ю S- g 9 с *

Ц.
<и н о о ю ш ев а. ев са са н о л ч о. ев m
Й о н ч ьг о о я с о
X bS ев ев ел С)

m н о
Л Ч н и « Ь I т" га

N >> « » Й ю я я о
о. о с о я га f §
S С

>5 Я Я ев Ш О ю <и
е-S Щ Я Я си Ч 2 ч ю о

ев в Н о -о Ч щ ь ев Ч 0 1 о к S3

я
я
5у Ч
ч>
е
>я
о
X
о >5 Я
о
и о

о.

<D

Н и в 5 Я £
С Щ о я
о.
£ О

га ЕС К Ю
О « > s
Q . О
Я X т 0 I X
я * ь; и
я £ га £ о Ч

w я
т г и £ » s g
я я о Н 1) о. К Ч я Я £ я
a. G о К и я о я я а. 5 к ш <и гу

о а. ю >ч

— CN (N {Ч (N ГО ГО

•Л о
си я Я X
(_ <и
Я £
Я 1)
о S
о- >,

§ О

5 О Я о
а х Я га

^ >> я a s -е̂  £

Й к 3 я я я о и • я ч 40 g 2 2 с Ч я с ю Н 1) о
О! Я U я Я к
я 5 а s. i §

3 л в. 2 с с

я с . я
к S 0) н о я CJ

!Я
0 я н
X га
1 о
X

w
8 § я и
X ч га и
р> ;>>
1 н-
я 5
5 о.

ч

£
к
Я
я

я
о

з 8-
>> я

о И _ о си я ЯГ о <и ч С g о Й щ >Я ю га
о И

га ж о >я
га &

£
о X -а

s о н
Ей

И

. г. 1—f
„ (N (N р го rt CN сч СО ГО со СО

—< | Г-н (N 1

1 • <N I (N Tt-I •о 1
— г-н Т— f—1

—« (N <N со со 1 1
'1

2.1
.1.

 (N
СО

»о

5 о я я
ч . и — н

QJ ^ Я
н ее
я

05 S § &
Ё § о, га о )S

я
_ я
а « я 5
о с
Q , О о и

S -й О в

2 I 5 га J г б 5 5 о га Г
я н 2 х X о а и Н - Я. а

гч (N гч m —' т— — «о in 40 i
— —; — гч го — .— •— — »Г) in ЧО

— г—» гч гч
tN гч го r*-i го •Ч; СП ГЧ гч гч гп
I ГЧ 1 гч •ч-| in 1 1П 1 in

— — — — — ,— — ГЧ гч СП m — — м г'.
— — — — — —
— гч in in in

• г г
— <ч гч

со re' 1 J СП * ; •<t гп ГЧ гч н гч гч ГО го
— —; гч го

•—' Tt ГЧ — ' '

1 1 Tt гч 1 ГЧ 1 in 1 in 1 in 1 —i ™ — —; — —

— гч гч го го —' —! гч ГО
—• —• — , ; — —; — —;

гч
гч

3.1
.1.

 »п mi in

о\
•4Г

as

•П

TJ-t̂-in

о о

о о" о ГЧ

00 oo"

Tt
00

я § 2 1 о 5 ш 2 g ч c
a. S «

О 01 s 5 E „
H V J S 1! 5 S s S £ Q. , > °
в £ а

2 О с

s я <и
о- 5

у-» S о

2
S 1 С1> X 4 о с о 5
2
S ж <L> ч ш 03 н о о

(N in
00

о о н
£ ч 2 ю

S m 2 О J5 s Я
I- ш
- <0 S с. я я и ч

я Я
с

я я и ч >:
о п о. р я о и о. л .

2 я я

в
К 3 я к в я _ ц я ш

s I ^
° Я Ь й
» ? a s
I I f 5 р i * S. я g- JS u я 2 о п. й -в- я о О в Я .©. н s о о

£ о &
JS о я J
§ о я ч в 2 в £
я я

О 2 Н